
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  6     DEL  07/04/2021

OGGETTO APPROVAZIONE PROGETTO PER "EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO" DI CUI AL R.A. 4.1 "RIDUZIONE DEI CONSUMI
NEGLI EDIFICI E NELLE STRUTTURE PUBBLICHE O AD USO
PUBBLICO, RESIDENZIALI O INTEGRAZIONE FONTI
RINNOVABILI" DEL D.D.G. N. 422 DEL 31/12/2018.

ELEMENTI (......)
ESSENZIALI Non registrandosi ulteriori interventi, si passa alla votazione

espressa in forma palese ottenendo il seguente risultato:
FAVOREVOLI: n. 7
CONTRARI: //
ASTENUTI: n.3 ( Consiglieri Pino, Scardino, Di Benedetto)
Pertanto,
IL CONSIGLIO COMUNALE
 Visto l'esito come sopra riportato
DELIBERA
DI APPROVARE l'allegata proposta di deliberazione avente ad
oggetto " Efficientamento energetico" di cui al R.A. 4.1 "Riduzione
dei consumi negli edifici e nelle strutture pubbliche o ad uso
pubblico, residenziali o integrazione fonti rinnovabili" del D.D.G. n.
422 del 31/12/2018".
Il Presidente sottopone, quindi, a votazione la proposta di
immediata esecutività e si approva con il medesimo risultato.
Pertanto
In esito alla votazione sopra riportata si approva l'immediata
esecutività.

COMUNE DI OLIVERI
Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

ESTRATTO


